[image: image6.png]

E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI COMPLEMENTAR Nº 614/2017, de 14 de março de 2017.
Procedência: Prefeito Municipal
Natureza: Projeto de Lei Complementar nº 1615/2017
DOEM Edição nº 1902 de 14/03/2017
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia.

ALTERA O ANEXO II E O ANEXO IV-G – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR N. 596, DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS faz saber a todos os habitantes deste Município que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei Complementar:
Art. 1º O Anexo II e o Anexo IV-G – Secretaria Municipal de Educação da Lei Complementar n. 596, de 2017, passam a vigorar com as seguintes redações:
“ANEXO II
PROVIMENTO EM COMISSÃO CODIFICADOS
[image: image1.png]uz:g'&"la?ﬂ PADRAO VALOR
) ()
“ () ()
) ()
) () ()
) () ()
sscgrcrgmll’l cmpP-2 1.835,58

ANEXO IV – G
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
[image: image2.png][VAGAS| DENOMINACAO DOS CARGOS | PADRAO

  [image: image3.png](
(
(
(
(
(
(
(
(
amP-2
(
(
(
(
(
(

SECRETARIA(O) ESCOLAR
(
(
(
(
(
(
(

17

”

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, aos 14 de março de 2017.
Gean Marques Loureiro

Prefeito Municipal

Filipe Mello

Secretário Municipal da Casa Civil
[image: image4.png]

[image: image5.png]

Rua: Anita Garibaldi, n. 35 – Centro – Florianópolis – SC

CEP 88.010-500 – Fone: 48 3027.5700 - www.cmf.sc.gov.br

[image: image6.png]